АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 21.04.2011 № 256

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

В целях приведения некоторых постановлений главы города Владимира в

соответствие с Уставом муниципального образования город Владимир

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  постановление главы города Владимира от 20.08.2010

№  2934  «Об  утверждении  Административного  регламента  предоставления

муниципальной  услуги  «Оформление  прав  на  земельные  участки,  на  которых

расположены здания, строения, сооружения», заменив в   приложении слова «глава

города»  в  соответствующих  падежах  словами  «администрация  города»  в

соответствующих падежах.

2.  Внести  изменение  в  приложение  к  постановлению  главы  города

Владимира от 30.04.2010 № 1453 «Об утверждении административного регламента

проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля за

использованием  земель  на  территории  муниципального  образования  город

Владимир»,  заменив  в  пункте  4.1  слова  «главы  города»  словами  «главы

администрации города».

3. Внести изменение в постановление главы города Владимира от 18.04.2006

№ 988 «О порядке оформления договоров аренды земельных участков при аренде

нежилых  помещений  (зданий,  сооружений),  являющихся  муниципальной

собственностью»,  заменив  в  пункте  4  слова  «главы  города»  словами

«администрации города».

4.  Внести  в  приложение  к  постановлению  главы  города  Владимира  от

27.02.2006  №  335  «Об  утверждении  Положения  о  муниципальной  земельной

инспекции города Владимира» (с изменениями, внесенными постановлением главы

города Владимира от 26.11.2009 № 3771) следующие изменения:

4.1.  Первый  абзац  раздела  3  после  слов  «постановлениями  главы  города

Владимира»  дополнить  словами  «постановлениями  администрации  города

Владимира».

4.2.  В пункте 1 раздела 6 слова «главы города» заменить словами «главы

администрации города».

5.  Внести  в  приложение  к  постановлению  главы  города  Владимира  от

13.03.2003 № 110 «Об утверждении Положения, структуры и штатного расписания

Управления  земельными  ресурсами  города  Владимира»  (с  изменениями,

внесенными  постановлениями  главы  города  Владимира  от  15.05.2003  №  212,

от 12.05.2004 № 135, от 22.06.2007 № 2476, от 16.04.2009  № 1130, от 29.01.2010

№  241,  от  12.05.10  №  1582  и  распоряжениями  главы  города  Владимира  от

01.11.2006 № 925-р, от 01.11.2006  № 927-р)  следующие изменения:

5.1.  В  пунктах  3.9,  3.36   слова  «главы  города»  заменить  словами

«администрации города Владимира».

5.2.  В  пункте  5.1  слова  «главой  города»  заменить  словами  «главой

администрации города».

5.3.  В  пункте  5.2   слова  «по  согласованию с  заместителем  главы  города

Владимира» исключить.

6. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации города А.С. Шохин